台州市海洋经济发展局

编外用工招聘公告

因工作需要，我局决定面向社会公开招聘编制外劳动合同用工，现将有关事项通知如下：

一、招聘岗位
普通船员1名。
二、招聘条件
遵纪守法，品行端正，作风正派，无犯罪记录；具有正常履行职责的身体条件和心理素质，无传染性疾病；台州户籍，男性，年龄35周岁及以下（1989年9月11日以后出生），一年以上海上船艇工作经历。
三、报名方式
有意者请将本人身份证、相关证书、报名表（请保留word版本，格式见附件）以电子版形式发送至电子邮箱190831643@qq.com，联系电话：88488310、88488311；报名截止时间为2024年9月18日（邮件接收时间为当天下午17:30前）。本公告同时在我局公众微信号“台州海洋经济”发布。
四、资格初审
招聘单位根据招聘条件对报名人员进行资格初审，初审结果以电话反馈报名人员。报名人员需对所提供报名资料的真实性负责，若被查证相关材料和证明材料弄虚作假的，一律取消资格。

五、录用办法
符合条件者将统一参加面试考核，时间、地点另行通知。根据成绩从高到低择优录用。
六、聘用
聘用人员与劳务派遣公司签订劳动合同，以劳务派遣形式到我局或下属单位工作，工资福利待遇按有关规定执行。

附件：台州市海洋经济发展局公开招聘编外用工报名表
台州市海洋经济发展局
2024年9月11日

附件：
台州市海洋经济发展局公开招聘编外用工报名表

	姓名

	性别

	民族

	照片请贴好

	出生年月
（周岁年龄）

	政治面貌

	户籍所在地

	毕业时间

	毕业院校专业

	学历（学位）

	联系电话

	报考岗位
	船员

	身份证号码

	家庭地址

	本
人
简
历

	家庭
主要
成员
基本
情况
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位

	应聘者签名

	审核意见

注：此表须如实填写，如有弄虚作假，一经查实，取消资格。